
Republika e Kosov
Republika Kosova - Republic

Komuna e Prishti
Opitina PriStina -Municipality

f l(osovo

Prishtina

NE bazd t€ nenit 43, paragrafi43.1, i Ligiit nr. 03/L -040, p€r v<
Republikds sd Kosov€s" , nr.28f 15, qershor 2008) dhe te nenit

erisje lokale ("Gazeta zyrtare e

te Udhezimit administrativ (MAPL) nr
02/2075, per mbajtjen e mbledhjeve t6 Kuvendit t6 Komun6s, i i Kuvendit te Komunes

thCr:ret

mbledhjen e parE t€ Kuvendit t€ Komun€s sd prishtinds, e cila
filloje nd ordn 10:00.

Mbledhja do td mbahert nd sall€n e madhe te Kuvendit t6
P€r mbledhje propozon ket€

REND rE NTTES:

L. Miratimi i ekstraktit t6 procesverbalit t€ mbledhi
Kuvendit t€ Komun6s sE Prishtin€s;

2. Raporti financ iar buxhetor i Komun€s s6 prisht
dhjetor 2021, (TV ql;

3. Raporti financ iar buxhetor i Komun€s s6 prish
dhietor 2021.;

4. Propozimvendimi pEr miratimin e planit vjetor t€
pEr vitin 2022;

5. Propozimvendimi pdr ndryshimin e Vendimit p€r
dhe Financa;

8" Informat€ p€r riuksesin e nx€n€sve nE gjysm€vjet
2021/2022;

9. Pyetie dhe pergiigje;
10. T€ ndryshme.

KUVENDI I KOI{UNES SE PRISHTINES
01.-060/0T-2457 5/2:.>_, mE 03.02.2022

Faqe I n

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000
Telefon: + 3 8 I (0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna.org

Propozimvendimi p€r formimin e Komitetit p€r unitete;
Propozimvendimi pEr shfuqizimin e Vendimit 01
dt.26.11"2020, pEr subvencionimin e qytetarEve t6
infektuar me C OVID-L9;

te mbahet m611.02.2022 clhe do te

nes sd Prishtines, rr. "UQK" , ru.2.

sil jasht€zakonshme t€

pEr periudhEn 1 tetor - 31

p6r periudh€n 1 janar - 31

n€s sE Kuvendit td Komun6s

ormimin e Komitetit p6r Politike

-0217897/20, rc
ornun€s sE Prishtin0s t6

in e par€ t€ vitit shkollor
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